

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 180205
Stavba: Obytná zóna Slovany II - fáze C

KSO:
Místo: Chodová Planá

CC-CZ:
Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 880 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 880 000,00	Výše daně 1 234 800,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 114 800,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 180205

Stavba: Obytná zóna Slovany II - fáze C

Místo: Chodová Planá

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		5 880 000,00	7 114 800,00
180205	Obytná zóna Slovany II - fáze C	5 880 000,00	7 114 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Slovany II - fáze C

KSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

261 77 005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 880 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně

5 880 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 234 800,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 114 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Slovany II - fáze C

Místo:

Chodová Planá

Datum:

26.05.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 880 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 505 701,68

5 - Komunikace pozemní

2 900 283,56

8 - Trubní vedení

2 605 418,12

M - Práce a dodávky M

299 994,45

21-M - Elektromontáže

299 994,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 303,87

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

51 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 303,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Slovany II - fáze C

Místo: Chodová Planá

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 880 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

5 505 701,68

D 5 Komunikace pozemní

2 900 283,56

1	K	57-SO100-C	SO101-SO104 - Dopravní stavby - STAVEBNÍ FÁZE C - viz. samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	2 900 283,56	2 900 283,56
	W		SO106 - místní komunikace				
	W		SO107 - prodloužení stávající komunikace				
	W		1				

1,000

D 8 Trubní vedení

2 605 418,12

2	K	8713-SO01	SO01 - dešťová kanalizace - viz. samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	765 908,98	765 908,98
3	K	8714-SO02	SO02 - splašková kanalizace - viz. samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	845 163,98	845 163,98
4	K	8713-SO03	SO03 - vodovod - viz. samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	548 855,48	548 855,48
5	K	8714-SO04	SO04 - STL plynovod - viz. samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	445 489,68	445 489,68

D M Práce a dodávky M

299 994,45

D 21-M Elektromontáže

299 994,45

6	K	2100-SO05	SO05 - veřejné osvětlení - viz. samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	299 994,45	299 994,45
---	---	-----------	--	--------	-------	------------	------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

74 303,87

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

51 000,00

7	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN3 Zařízení stavenišť

19 000,00

11	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
12	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	500,00	500,00
13	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
14	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00

D VRN7 Provozní vlivy

4 303,87

15	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	4 303,87	4 303,87
	W		příjezd na a ze staveniště přes obydlenou část obce				
	W		údržba čistoty místních komunikací, atd.				
	W		1				

1,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y344
Stavba: Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

KSO:
Místo: Chodová Planá

CC-CZ:
Datum: 26.05.2021

Zadavatel:
Městys Chodová Planá

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

Projektant:
Bc.Pašava Michal

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Hájek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 900 283,56
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 900 283,56	609 059,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 509 343,11
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y344

Stavba: Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Místo: Chodová Planá

Datum: 26.05.2021

Zadavatel: Městys Chodová Planá

Projektant: Bc.Pašava Michal

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 900 283,56 3 509 343,11

30 Stavební fáze C

2 900 283,56 3 509 343,11

106 SO 106 - Místní komunikace

2 433 222,93 2 944 199,75

107 SO 107 - Prodloužení obytné komunikace

467 060,63 565 143,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Objekt:

30 - Stavební fáze C

Soupis:

106 - SO 106 - Místní komunikace

KSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

261 77 005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

Bc.Pašava Michal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 433 222,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 433 222,93	21,00%	510 976,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 944 199,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Objekt:

30 - Stavební fáze C

Soupis:

106 - SO 106 - Místní komunikace

Místo:

Chodová Planá

Datum:

26.05.2021

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Bc.Pašava Michal

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 433 222,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 409 240,43

1 - Zemní práce

399 252,54

2 - Zakládání

34 108,80

5 - Komunikace pozemní

1 662 472,00

8 - Trubní vedení

41 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

269 078,00

998 - Přesun hmot

2 579,09

PSV - Práce a dodávky PSV

19 982,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 982,50

OST - Ostatní

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Objekt:

30 - Stavební fáze C

Soupis:

106 - SO 106 - Místní komunikace

Místo: Chodová Planá

Datum: 26.05.2021

Zadavatel: Městys Chodová Planá

Projektant: Bc.Pašava Michal

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 433 222,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 409 240,43

D 1 Zemní práce 399 252,54

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	438,250	200,00	87 650,00
	VV		1753*0,25		438,250		
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 169,550	75,00	87 716,25
	VV		1053*0,55 "vozovka MK - asfalt		579,150		
	VV		89*0,52 "parkoviště - dlažba tl.80 mm		46,280		
	VV		61*0,52 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm		31,720		
	VV		291*0,29 "chodník - bet.dlažba tl.60 mm		84,390		
	VV		8*0,52 "reliéfní dlažba tl.80 mm		4,160		
	VV		1053*0,35 "vozovka MK - asfalt - sanace		368,550		
	VV		89*0,35 "parkoviště - dlažba tl.80 mm		31,150		
	VV		61*0,35 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm - sanace		21,350		
	VV		8*0,35 "reliéfní dlažba - sanace		2,800		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	31,680	300,00	9 504,00
	VV		176*0,3*0,6 "drenáž		31,680		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 201,230	10,00	12 012,30
	VV		1169,55+31,68		1 201,230		
63	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	438,250	80,00	35 060,00
	VV		438,25 "sejmutá ornice		438,250		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 201,230	80,00	96 098,40
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 012,300	0,10	1 201,23
	VV		1201,23*10 "Přepočtené koeficientem množství		12 012,300		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 201,230	5,00	6 006,15
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2 402,460	1,00	2 402,46
	VV		1201,23*2 "Přepočtené koeficientem množství		2 402,460		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	253,000	20,00	5 060,00
	VV		253 "terénní úpravy - travnaté plochy		253,000		
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,795	150,00	569,25
	VV		253*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,795		
11	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	253,000	15,00	3 795,00
	VV		253 "terénní úpravy - travnaté plochy		253,000		
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 502,000	20,00	30 040,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt		1 053,000		
	VV		89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm		89,000		
	VV		61 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm		61,000		
	VV		291 "chodník - bet.dlažba tl.60 mm		291,000		
	VV		8 "reliéfní dlažba tl.80 mm		8,000		
13	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	253,000	50,00	12 650,00
	VV		253 "terénní úpravy - travnaté plochy		253,000		
14	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	37,950	250,00	9 487,50
	VV		253*0,15 "Přepočtené koeficientem množství		37,950		

D 2 Zakládání 34 108,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	26,400	800,00	21 120,00
	VV		176*0,3*0,5		26,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	232,320	5,00	1 161,60
	VV		176*0,3*4		211,200		
	VV		211,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		232,320		
17	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	232,320	10,00	2 323,20
	VV		211,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		232,320		
18	K	212572121	Lože pro tratě z kameniva drobného těženého	m3	5,280	800,00	4 224,00
	VV		176*0,3*0,1		5,280		
19	K	212755214	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	176,000	30,00	5 280,00
D 5 Komunikace pozemní							1 662 472,00
20	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 50 mm	m2	1 211,000	15,00	18 165,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt - sanace		1 053,000		
	VV		89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm - sanace		89,000		
	VV		61 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm - sanace		61,000		
	VV		8 "reléfní dlažba - sanace		8,000		
21	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	2 422,000	45,00	108 990,00
	VV		1053*2 "vozovka MK - asfalt - sanace		2 106,000		
	VV		89*2 "parkoviště - dlažba tl.80 mm - sanace		178,000		
	VV		61*2 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm - sanace		122,000		
	VV		8*2 "reléfní dlažba - sanace		16,000		
22	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	2 713,000	200,00	542 600,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt - f 0-32		1 053,000		
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt - f 0-63		1 053,000		
	VV		89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm - f 0-32		89,000		
	VV		89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm - f 0-63		89,000		
	VV		61 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm - f 0-32		61,000		
	VV		61 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm - f 0-63		61,000		
	VV		8 "reléfní dlažba 80 mm - f 0-32		8,000		
	VV		8 "reléfní dlažba 80 mm - f 0-63		8,000		
	VV		291 "chodník - dlažba 60 mm - f 0-32		291,000		
23	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 053,000	250,00	263 250,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt		1 053,000		
24	K	573111113	Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 053,000	5,00	5 265,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt		1 053,000		
25	K	573211112	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 106,000	5,00	10 530,00
	VV		1053*2 "vozovka MK - asfalt		2 106,000		
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 053,000	220,00	231 660,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt		1 053,000		
27	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 053,000	300,00	315 900,00
	VV		1053 "vozovka MK - asfalt		1 053,000		
28	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	291,000	220,00	64 020,00
	VV		291 "chodník - dlažba 60 mm		291,000		
29	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	299,730	200,00	59 946,00
	VV		291*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		299,730		
30	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	97,000	220,00	21 340,00
	VV		89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm		89,000		
	VV		8 "reléfní dlažba tl.80 mm		8,000		
31	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	91,670	200,00	18 334,00
	VV		89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm		89,000		
	VV		89*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		91,670		
32	M	59245019-1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm přírodní	m2	8,240	300,00	2 472,00
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240		
D 8 Trubní vedení							41 750,00
33	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	5,000	3 500,00	17 500,00
34	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	5,000	200,00	1 000,00
35	M	59223822	vpust' betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	5,000	300,00	1 500,00
36	M	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	5,000	300,00	1 500,00
37	M	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	5,000	150,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
39	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	5,000	400,00	2 000,00
40	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	5,000	2 000,00	10 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 269 078,00

41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	150,00	300,00
42	M	404442032	značka svislá - E2b	kus	1,000	750,00	750,00
43	M	404442035	značka svislá - P4	kus	1,000	950,00	950,00
44	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
45	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	500,00	500,00
46	M	404452400	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	750,00	750,00
47	M	404452530	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	50,00	50,00
48	M	404452560	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	100,00	200,00
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	358,000	290,00	103 820,00

VV 332*18+8*1 "lože dle TZ C16/20 nXF1 358,000

50	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	18,360	120,00	2 203,20
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

VV 18*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 18,360

51	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,160	250,00	2 040,00
----	---	----------	--	---	-------	--------	----------

VV 8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 8,160

52	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	338,640	120,00	40 636,80
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

VV 332*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 338,640

53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	349,000	220,00	76 780,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

54	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	355,980	100,00	35 598,00
----	---	----------	--	---	---------	--------	-----------

VV 349*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 355,980

55	K	919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	12,000	150,00	1 800,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	100,00	1 200,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 2 579,09

57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 579,090	1,00	2 579,09
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 982,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 982,50

58	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	1 211,000	5,00	6 055,00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

VV 1053 "vozovka MK - asfalt - sanace 1 053,000

VV 89 "parkoviště - dlažba tl.80 mm - sanace 89,000

VV 61 "sjezdy - dlažba tl. 80 mm - sanace 61,000

VV 8 "reléfní dlažba - sanace 8,000

59	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	1 392,650	10,00	13 926,50
----	---	----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV 1211*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 392,650

60	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

D OST Ostatní 4 000,00

61	K	999-VRN-1	Práce geotechnika	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
62	K	999-VRN-2	Zkoušky únosnosti pláně	kus	2,000	1 500,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Objekt:

30 - Stavební fáze C

Soupis:

107 - SO 107 - Prodloužení obytné komunikace

KSO:

Místo: Chodová Planá

CC-CZ:

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

IČ:

261 77 005

DIČ:

CZ26177005

Projektant:

Bc.Pašava Michal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

467 060,63

DPH základní
snižená

Základ daně
467 060,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
98 082,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

565 143,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Objekt:

30 - Stavební fáze C

Soupis:

107 - SO 107 - Prodloužení obytné komunikace

Místo:

Chodová Planá

Datum:

26.05.2021

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Bc.Pašava Michal

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

467 060,63

HSV - Práce a dodávky HSV

459 545,13

1 - Zemní práce	104 845,89
2 - Zakládání	6 395,40
5 - Komunikace pozemní	274 489,00
8 - Trubní vedení	8 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 201,30
997 - Přesun sutě	2 828,13
998 - Přesun hmot	435,41
PSV - Práce a dodávky PSV	3 515,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 515,50
OST - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna - Chodová Planá - Slovany - II.etapa

Objekt:

30 - Stavební fáze C

Soupis:

107 - SO 107 - Prodloužení obytné komunikace

Místo:

Chodová Planá

Datum:

26.05.2021

Zadavatel:

Městys Chodová Planá

Projektant:

Bc.Pašava Michal

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

467 060,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

459 545,13

D 1

Zemní práce

104 845,89

1	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	78,800	220,00	17 336,00
	VV		1,8 "pracovní spára		1,800		
	VV		77 "inženýrské sítě		77,000		
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	97,500	200,00	19 500,00
	VV		390*0,25		97,500		
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	190,240	75,00	14 268,00
	VV		197*0,52 "vozovka OZ - asphalt		102,440		
	VV		11*0,52 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm		5,720		
	VV		14*0,29 "chodník dlažba tl.60 mm		4,060		
	VV		5*0,52 "reliefní dlažba tl.80 mm		2,600		
	VV		3*0,29 "reliefní dlažba tl.60 mm		0,870		
	VV		197*0,35 "vozovka OZ - sanace		68,950		
	VV		11*0,35 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm - sanace		3,850		
	VV		5*0,35 "reliefní dlažba - sanace		1,750		
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,940	300,00	1 782,00
	VV		33*0,3*0,6 "drenáž		5,940		
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	196,180	10,00	1 961,80
	VV		190,24+5,94		196,180		
6	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,500	80,00	7 800,00
	VV		97,5 "sejmutá ornice		97,500		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,180	80,00	15 694,40
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 961,800	0,10	196,18
	VV		196,18*10 "Přepočtené koeficientem množství		1 961,800		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	196,180	5,00	980,90
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	392,360	1,00	392,36
	VV		196,18*2 "Přepočtené koeficientem množství		392,360		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	163,000	20,00	3 260,00
	VV		163 "terénní úpravy - travnaté plochy		163,000		
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,445	150,00	366,75
	VV		163*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		2,445		
13	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	163,000	15,00	2 445,00
	VV		163 "terénní úpravy - travnaté plochy		163,000		
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	230,000	20,00	4 600,00
	VV		197 "vozovka OZ - asphalt		197,000		
	VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm		11,000		
	VV		14 "chodník dlažba tl.60 mm		14,000		
	VV		5 "reliefní dlažba tl.80 mm		5,000		
	VV		3 "reliefní dlažba tl.60 mm		3,000		
15	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	163,000	50,00	8 150,00
	VV		163 "terénní úpravy - travnaté plochy		163,000		
16	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	24,450	250,00	6 112,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			163*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		24,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				6 395,40
17	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	4,950	800,00	3 960,00
	VV		33*0,3*0,5		4,950		
18	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	43,560	5,00	217,80
	VV		33*0,3*4		39,600		
	VV		39,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,560		
19	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	43,560	10,00	435,60
	VV		39,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,560		
20	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	0,990	800,00	792,00
	VV		33*0,3*0,1		0,990		
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	33,000	30,00	990,00
D 5			Komunikace pozemní				274 489,00
22	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	213,000	15,00	3 195,00
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt - sanace		197,000		
	VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm - sanace		11,000		
	VV		5 "reliéfní dlažba - sanace		5,000		
23	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	426,000	45,00	19 170,00
	VV		197*2 "vozovka OZ - asfalt - sanace		394,000		
	VV		11*2 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm - sanace		22,000		
	VV		5*2 "reliéfní dlažba - sanace		10,000		
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	443,000	200,00	88 600,00
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt - f 0-32		197,000		
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt - f 0-63		197,000		
	VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm - f 0-32		11,000		
	VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm - f 0-63		11,000		
	VV		5 "reliéfní dlažba - f 0-32		5,000		
	VV		5 "reliéfní dlažba - f 0-63		5,000		
	VV		14 "chodník dlažba tl.60 mm - f 0-32		14,000		
	VV		3 "reliéfní dlažba tl.60 mm - f 0-32		3,000		
25	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	197,000	400,00	78 800,00
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt		197,000		
26	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	197,000	5,00	985,00
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt		197,000		
27	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	275,800	5,00	1 379,00
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt		197,000		
	VV		1,8 "pracovní spára		1,800		
	VV		77 "inženýrské sítě		77,000		
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	197,000	220,00	43 340,00
	VV		197 "vozovka OZ - asfalt		197,000		
29	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	78,800	275,00	21 670,00
	VV		1,8 "pracovní spára		1,800		
	VV		77 "inženýrské sítě		77,000		
30	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	1,000	1 550,00	1 550,00
	VV		1 "nátok do UV		1,000		
31	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1,020	900,00	918,00
	VV		1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020		
32	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	220,00	3 740,00
	VV		14 "chodník - dlažba 60 mm		14,000		
	VV		3 "reliéfní dlažba		3,000		
33	M	59245019	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	3,090	300,00	927,00
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090		
34	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	14,420	200,00	2 884,00
	VV		14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,420		
35	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,000	220,00	3 520,00
	VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm		11,000		
	VV		5 "reliéfní dlažba		5,000		
36	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	11,330	200,00	2 266,00
	VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm		11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			11,330		
37	M	59245019-1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm přírodní	m2	5,150	300,00	1 545,00
VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			5,150		
D		8	Trubní vedení	8 350,00			
38	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
39	M	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	1,000	200,00	200,00
40	M	59223822	vpust' betonova ulicni dno s vytokem 62,5 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	300,00	300,00
41	M	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	1,000	300,00	300,00
42	M	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	1,000	150,00	150,00
43	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
44	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	400,00	400,00
45	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 201,30			
46	K	914-1	Demontáž SDZ	kus	1,000	350,00	350,00
47	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	150,00	600,00
48	M	404442570	značka svislá - IZ5 a,b	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
49	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
50	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	500,00	1 000,00
51	M	404452400	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	750,00	1 500,00
52	M	404452530	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	50,00	100,00
53	M	404452560	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	5,333	100,00	533,30
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	87,000	290,00	25 230,00
VV		71+14+2*1 "lože dle TZ C16/20 nXF1			87,000		
55	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	14,280	120,00	1 713,60
VV		14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			14,280		
56	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	250,00	510,00
VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			2,040		
57	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	72,420	120,00	8 690,40
VV		71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			72,420		
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	220,00	3 740,00
59	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	17,340	100,00	1 734,00
VV		17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			17,340		
60	K	919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	44,000	150,00	6 600,00
61	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	44,000	100,00	4 400,00
D		997	Přesun sutě	2 828,13			
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,086	250,00	2 521,50
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	191,634	1,00	191,63
VV		10,086*19 'Přepočtené koeficientem množství			191,634		
64	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,230	500,00	115,00
D		998	Přesun hmot	435,41			
65	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	435,408	1,00	435,41
D		PSV	Práce a dodávky PSV	3 515,50			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 515,50			
66	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	213,000	5,00	1 065,00
VV		197 "vozovka OZ - asfalt - sanace			197,000		
VV		11 "sjezdy-chodníkové přejezdy - dlažba tl.80 mm - sanace			11,000		
VV		5 "reliéfní dlažba - sanace			5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	244,950	10,00	2 449,50
		VV	213*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		244,950		
68	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
D OST Ostatní							4 000,00
69	K	999-VRN-1	Práce geotechnika	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
70	K	999-VRN-2	Zkoušky únosnosti pláň	kus	2,000	1 500,00	3 000,00

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: VÝSTAVBA INŽ. SÍTÍ - LOKALITA SLOVANY, CHODOVÁ PLANÁ - ETAPA II, část C

Druh stavby: SO 01 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Lokalita: CHODOVÁ PLANÁ

JKSO:

Doba výstavby: Objednatel: MĚSTYS CHODOVÁ PLANÁ
Začátek výstavby: Projektant: ING. JAROSLAV KRÝSTYNIK
Konec výstavby: Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Zpracováno dne: 26.05.2021 Zpracoval: ING. JAROSLAV KRÝSTYNIK

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	
						Dodávka	Montáž
1	119001402R00	Přípravné a přídržné práce				651,14	1 883,86
2	119001421R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	3,00	595,00	445,63	1 339,37
3	130001101R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,00	250,00	205,51	544,49
4	130001101R00	Hlobené výkopky				0,00	151 120,00
5	131201112R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	18,00	480,00	0,00	8 640,00
6	131201119R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	134,00	250,00	0,00	33 500,00
7	131301112R00	Příplatek za lepirost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	67,00	20,00	0,00	1 340,00
8	131301119R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	134,00	250,00	0,00	33 500,00
9	132201212R00	Příplatek za lepirost - hloubení nezapaž.jam v hor.4	m3	67,00	20,00	0,00	1 340,00
10	132201219R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	140,00	250,00	0,00	35 000,00
11	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3, STROJNĚ	m3	70,00	20,00	0,00	1 400,00
12	132301219R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	140,00	250,00	0,00	35 000,00
13	151101101R00	Příplatek za lepirost, hloubení rýh 200cm, hor.4, STROJNĚ	m3	70,00	20,00	0,00	1 400,00
14	151101102R00	Pažení a rozeptení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	248,00	15,00	335,01	7 354,99
15	151101111R00	Pažení a rozeptení stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	25,00	5,00	326,17	3 393,83
16	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	248,00	15,00	8,84	116,16
17	161101101R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	25,00	5,00	0,00	125,00
18	161101101R00	Přemístění výkopku				0,00	125,00
19	162601102RT3	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	183,20	55,00	0,00	26 553,00
20	171201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	183,20	90,00	0,00	10 065,00
21	174101101R00	Konstrukce ze zemín				0,00	16 488,00
22	175101101RT2	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	183,20	15,00	36 067,79	86 070,21
23	451541111R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	364,80	125,00	0,00	2 748,00
24	451571111R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	106,70	700,00	0,00	45 600,00
25	451571111R00	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby, kromě vozovek a železnic, svršku)				36 067,79	38 622,21
26	451571111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	24,40	700,00	19 384,44	13 935,56
27	831263198R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterkopisku - poda obsyp retenčního objektu	m3	23,20	700,00	10 127,93	6 952,07
28	831263198R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojeky DN 100 - 300	kus	5,00	750,00	9 256,50	6 983,50
29	871313121R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojeky DN 150	m	42,50	150,00	630,32	3 119,68
30	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	120,00	200,00	912,17	31 572,83
31	871251111R00	Montáž trubek z PVC ve výkopu d 110 mm	m	2,00	30,00	25,42	6 349,58
32	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00	250,00	111,48	23 888,52
33	877353121RT8	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00	350,00	6,31	53,69
34	894411121R00	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				764,27	285,73
35	895103111RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí do DN 300	kus	3,00	7 500,00	19 113,27	30 011,73
36	892571111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	3,00	5 000,00	5 500,85	16 999,15
37	892583111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	162,50	50,00	12 279,31	2 720,69
38	892916111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 300, vodou	úsek	2,00	500,00	430,64	7 694,36
39	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanál.	sada	5,00	500,00	96,99	903,01
40						805,48	1 694,52
41							2 500,00

H27	Vedení trubní dalková a přípojná	Presun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	425,74	0,00	23 415,48	23 415,48
35	998275118R00	Presun hmot, kanalizace kameninové, příplatek 5 km	t	425,74	0,00	21 286,80	21 286,80
	Ostatní materiál					2 128,68	2 128,68
36	283141494	Folie výstražná pro kanál š. 300 mm šedá	m	162,50	5,00	0,00	312 877,50
37	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 625/800/120/SPK (SLK)	kus	2,00	1 500,00	812,50	812,50
38	59224175	Přstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	2,00	200,00	0,00	3 000,00
39	59224176	Přstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	2,00	200,00	0,00	400,00
40	59224177	Přstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	2,00	200,00	0,00	400,00
41	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	2,00	200,00	0,00	400,00
42	59224130	Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T	kus	3,00	7 500,00	0,00	22 500,00
43	28614250	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 10 150x2000 mm	kus	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00
44	2861425003	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 12 150x8000 mm	kus	3,00	650,00	0,00	1 950,00
45	2861425007	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 12 200x8000 mm	kus	8,00	1 750,00	0,00	14 000,00
46	28611143.A	Trubka kanalizační KGE M SN 4 PVC 110x3,2x3000 mm	kus	25,00	2 250,00	0,00	56 250,00
47	28656311	Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 200/150/45°	kus	1,00	250,00	0,00	250,00
48	28656333	Koleno kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 150/45°	kus	3,00	2 950,00	0,00	8 850,00
49	28650433	Koleno odpadové PVC-U D 110/87°	kus	3,00	300,00	0,00	900,00
50	283ECOBLOC2k	Vsakovací blok GARANTIA EcoBloc-2xzakončení	ks	1,00	50,00	0,00	50,00
51	283ECOBLOC2k	Vsakovací blok GARANTIA EcoBloc-dno	ks	8,00	250,00	0,00	2 000,00
52	283ECOBLOC2k	Vsakovací blok GARANTIA EcoBloc-tělo	ks	56,00	350,00	0,00	19 600,00
53	283GEOT36902:	FILTRACNÍ GEOTEXTILIE PRO VSAKOVACÍ OBJEKTY 369023	ks	112,00	850,00	0,00	95 200,00
54	283ODHLPVC10	ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE PVC-100	m2	238,00	30,00	0,00	7 140,00
55	286JF151500VD	Ježířkové folie 1,5mm černá	ks	1,00	350,00	0,00	350,00
56	286x340028REG ŠKRTÍCÍ	ŠACHTA DN 600 S REGULOVANÝM ODTOKEM 4 l/s DN 160 kanalizační poklop DN 600 pochodzí D400 hl 2,41 m	m2	119,00	175,00	0,00	20 825,00
57	286 340021FŠVL 340052	FILTRACNÍ ŠACHTA EKO 1000 DO 3200 m2 PLOCHY s kalovým prostorem, určená k obetonování poklop D400, obetonování	ks	1,00	19 500,00	0,00	19 500,00
				1,00	35 500,00	0,00	35 500,00
							Celkem:
							765 908,98

Poznámky:
Konkrétní výrobky uvedené ve specifikaci rozpočtu jsou referenční, mohou být nahrazeny jinými se stejnými parametry.

Konkrétní výrobky uvedené ve specifikaci rozpočtu jsou referenční, mohou být nahrazeny jinými se stejnými parametry.

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: VÝSTAVBA INŽ. SÍTÍ - LOKALITA SLOVANY, CHODOVÁ PLANÁ - ETAPA II, část C

Druh stavby: SO 02 - KANALIZACE

Lokalita: CHODOVÁ PLANÁ

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel: MĚSTYS CHODOVÁ PLANÁ

Projektant: ING. JAROSLAV KRYSTYNIK

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracoval: ING. JAROSLAV KRYSTYNIK

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	
						Dodávka	Montáž
1	119001402R00	Přípravné a přidružené práce				651,14	1 348,86
2	119001421R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	3,00	595,00	445,63	1 339,37
3	113107530R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,00	250,00	205,51	750,00
4	113108315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	29,00	30,00	0,00	870,00
13		Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 15 cm	m2	29,00	55,00	0,00	1 595,00
5	130001101R00	Hloubené výkopky				0,00	153 982,00
6	132201212R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	18,00	480,00	0,00	8 640,00
7	132201219R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	279,50	250,00	0,00	69 875,00
8	132301212R00	Přípl. za lepirost, hloubení rýh 200cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	139,80	20,00	0,00	2 796,00
9	132301219R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	279,50	250,00	0,00	69 875,00
15		Přípl. za lepirost, hloubení rýh 200cm, hor. 4, STROJNĚ	m3	139,80	20,00	0,00	2 796,00
10	151101102R00	Roubení				546,51	9 757,49
11	151101112R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	515,20	15,00	546,51	7 181,49
16	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	515,20	5,00	0,00	2 576,00
12	161101110R00	Přemístění výkopku				0,00	32 985,50
13	162601102RT3	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	279,50	55,00	0,00	15 372,50
17	175101101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	195,70	90,00	0,00	17 613,00
14	171201101R00	Konstrukce ze železnice				50 062,22	101 580,78
15	174101101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuňtělých	m3	195,70	15,00	0,00	2 935,50
16	175101101RT2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	360,30	125,00	0,00	45 037,50
21		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	148,10	700,00	50 062,22	53 607,78
17	212572121R00	Úprava podloží a základové spáry				3 281,52	9 728,48
18	212753114R00	Lože trativodu z kameniva drobného téžného	m3	9,00	700,00	0,00	6 300,00
45		Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	224,00	30,00	0,00	6 720,00
19	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku 0 - 63 mm	m3	33,60	700,00	13 946,67	9 573,33
56		Podkladní vrstva komunikací, letišť a ploch	m3	33,60	700,00	13 946,67	9 573,33
20	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecích kam. trubě drceným	t	17,40	390,00	39 222,83	3 851,17
21	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopecích kam. obal. asfaltem	t	19,20	1 890,00	5 899,94	886,06
57		Křpy štěrkových a železobetonových komunikací a ploch				33 322,90	2 965,10
22	572952112R00	Vyspravení krytu po překopecích asf. betonem tl. do 7 cm 2x	m2	58,00	350,00	17 186,79	3 113,21
83		Potrubí z trub kameninových				17 186,79	3 113,21
23	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojek DN 100 - 300	kus	6,00	750,00	186 972,88	20 300,00
25	831321212RT5	Montáž trub kameninových, příř. kroužek, DN 150 včetně dodávky trub kamenin. DN 150 dl. 1500 mm	m	37,00	600,00	756,38	3 743,62
26	831362121RT3	Montáž trub kameninových, příř. kroužek, DN 250 včetně dodávky trub kamenin. DN 250 dl. 2500 mm	m	187,00	600,00	15 196,49	7 003,51
27	837312221RT2	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. příř. kr. DN 150 včetně dodávky oblouku DN 150	kus	4,00	650,00	167 695,64	47 354,36
27	837361221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. příř. krouž. DN 250	kus	4,00	750,00	2 007,49	592,51
28	837365121RU2	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 250	kus	1,00	3 500,00	42,15	2 957,85
						1 274,74	2 225,26
							3 500,00

[illegible]

Poznámka:

Kolikrát výrobky uvedené ve specifikaci rozpočtu jsou nahrazeny jinými se stejnými parametry.

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		VÝSTAVBA INZ. SÍTÍ - LOKALITA SLOVANY, CHODOVÁ PLANÁ - ETAPA II, část C		Objednatel:		MĚSTYS CHODOVÁ PLANÁ	
Druh stavby:		SO 03-VODOVOD		Začátek výstavby:		Projektant:		ING. JAROSLAV KRYSTYŇÍK	
Lokalita:		CHODOVÁ PLANÁ		Konec výstavby:		Zhotovitel:		COLAS CZ, a.s.	
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:		ING. JAROSLAV KRYSTYŇÍK	
C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem
11 Přípravné a přidružené práce									
1	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	3,00	595,00	514,13	2 200,87	2 715,00	
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	250,00	445,63	1 339,37	1 785,00	
3	113107530R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	8,00	30,00	68,50	181,50	250,00	
4	113108315R00	Odstanění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	8,00	55,00	0,00	240,00	240,00	
13 Hloubené výkopávky									
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,00	480,00	0,00	440,00	440,00	
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	172,50	295,00	0,00	50 887,50	50 887,50	
7	132201219R00	Přípl.za lepiřovst,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	86,30	20,00	0,00	1 726,00	1 726,00	
8	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	172,50	330,00	0,00	56 925,00	56 925,00	
9	132301219R00	Přípl.za lepiřovst,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	86,30	25,00	0,00	2 157,50	2 157,50	
15 Roubení									
10	151101101R00	Pažení a rozeptení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	228,60	35,00	701,54	10 728,46	11 430,00	
11	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	228,60	15,00	0,00	3 429,00	3 429,00	
16 Přemístění výkopku									
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	172,50	55,00	0,00	9 487,50	9 487,50	
13	162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	102,40	90,00	0,00	9 216,00	9 216,00	
17 Konstrukce ze zemín									
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	102,40	15,00	27 448,03	81 252,97	88 701,00	
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	242,60	125,00	0,00	1 536,00	1 536,00	
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkovisku frakce 0 - 22 mm	m3	81,20	700,00	0,00	30 325,00	30 325,00	
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby,kromě vozovek a železnič. svršku)									
17	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku dře 0 - 63 mm	m3	21,20	890,00	11 746,26	8 421,74	20 168,00	
18	452313111R00	Bloky pro potrubí z betonu C -/7,5	m3	0,20	2 500,00	11 188,17	7 679,83	18 868,00	
19	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,00	400,00	399,35	100,65	500,00	
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch									
20	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	4,80	390,00	10 826,07	1 889,93	11 889,00	
21	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.obal.asfaltem	t	5,30	1 890,00	1 627,57	244,43	1 872,00	
57 Kryty štěrkových a živých komunikací a ploch									
22	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm 2x	m2	16,00	350,00	4 741,18	858,82	5 600,00	
85 Potrubí z trub litinových									
23	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	9,00	400,00	858,15	3 341,85	4 200,00	
24	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přř. výkop DN 80	kus	1,00	600,00	732,09	2 867,91	3 600,00	
						126,06	473,94	600,00	

Slepý stavební rozpočet

VO SLOVANY II fáze „C“ CHODOVÁ PLANÁ

Elektroinstalace

Výkaz výměr

Investor:

MĚSTYS CHODOVÁ PLANÁ

Název	jedn.	množství	jedn.cena	celk.cena
Rozvody VO				
MONTÁŽ				
trubka ochr z PE, R=40mm	m	255,00	25,00	6 375,00
stožár sadový ocelový bezpaticový do 6m	ks	7,00	2 400,00	16 800,00
výložník ocel. 1-ram. (rameno) obloukový	ks	7,00	490,00	3 430,00
elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	7,00	475,00	3 325,00
PHILIPS BRP102 LED55/740 II DM42-60A, 39W, 4000K	ks	7,00	395,00	2 765,00
uzem. v zemi FeZn 30/4mm vč. Svorek, propoj. aj.	m	280,00	25,00	7 000,00
CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	42,00	25,00	1 050,00
CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	280,00	40,00	11 200,00
ukonč.kabelu smršť.zákl. do 4x10mm2	ks	14,00	41,00	574,00
vytyčení trati venk.sil.vedení nn v přehledném terénu	km	0,50	500,00	250,00
kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl.zem.tř.3	m	255,00	60,00	15 300,00
zřízení kabel.lože z pros.zem.písku ve sm.35cm	m	255,00	30,00	7 650,00
fólie výstražná PVC šířka 33cm	m	255,00	5,00	1 275,00
ruč.zához kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl.zem.tř.3	m	255,00	50,00	12 750,00
pouzdrový základ pro stožár VO v trase 250x1500	ks	7,00	540,00	3 780,00
Součet				93 524,00

MATERIÁL

trubka ochr z PE, R=40mm	m	255,00	25,00	6 375,00
stožár KOOPERATIVA GA 5-114/89/76 ŽŽ	ks	7,00	5 550,00	38 850,00
výložník G1-1000 ŽŽ	ks	7,00	1 355,00	9 485,00
elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	7,00	460,00	3 220,00
PHILIPS BRP102 LED55/740 II DM42-60A, 39W, 4000K	ks	7,00	3 950,00	27 650,00
FeZn 30/4mm	m	280,00	65,00	18 200,00
FeZn 10mm	m	14,00	50,00	700,00
propojovací svorka SS spojovací	ks	7,00	20,00	140,00
CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	42,00	40,00	1 680,00
CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	280,00	150,00	42 000,00
beton. Směs	m3	6,00	2 500,00	15 000,00
trubka betonová pro VO základ	ks	7,00	630,00	4 410,00
fólie výstražná šíře 330	m	255,00	5,00	1 275,00
písek kopaný	m3	22,00	600,00	13 200,00
Součet				182 185,00

HZS

vytyčení tras ostatních podzemních vedení v trase VO	km	0,50	500,00	250,00
revize elektro	hod	10,00	450,00	4 500,00
geom.zaměření nových rozvodů VO	hod	15,00	350,00	5 250,00
Součet				10 000,00

DODÁVKY

podružný materiál	%	5,00	285 709,00	14 285,45
Součet				14 285,45
CENA CELKEM BEZ DPH				299 994,45

Vypracoval: Ing.M. Křístek

Certifikát o pojištění / *Certificate of insurance*

POJISTITEL
INSURER**Generali Česká pojišťovna a.s.**Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B
1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS**POJISTNÁ SMLOUVA Č.**
INSURANCE POLICY NO.

2963881251

POJISTNÍK/POJIŠTĚNÝ
POLICYHOLDER/INSURED**COLAS CZ, a.s.**

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany, IČO / ID No. 26177005

POJIŠTĚNÝ A
INSURED B**COLAS RAIL CZ s.r.o.**

Martinická 987/3, 197 00 Praha 9, Kbely, IČO / ID No. 03222012

POJIŠTĚNÝ B
INSURED B**COLAS RAIL, organizační složka COLAS RAIL CZ**

Martinická 987/3, 197 00 Praha 9, Kbely, IČO / ID No. 28445201

POJIŠTĚNÝ C
INSURED C**Elektroline a.s.**

K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8, Kobylisy, IČO / ID No. 45312338

POJIŠTĚNÝ D
INSURED D**Silnice Žáček s.r.o.**

Antonína Sovy 965/9, 470 01 Česká Lípa, IČO / ID No. 44569432

ROZSAH KRYTÍ
SCOPE OF COVER
LIMIT PLNĚNÍ
LIMIT OF INDEMNITY
SPOLUÚČAST
DEDUCTIBLE

1. Pojištění odpovědnosti – základní rozsah pojištění
Liability Insurance – basic scope of cover
2. Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem / *Products Liability*
3. Čistě finanční škoda / *Pure Financial Loss*
4. Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Recourses from Health or Sickness Insurance
5. Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Damage or other harm arising from ownership, lease and similar relationships
6. Provádění staveb / *Implementation of building projects*
7. Křížová odpovědnost / *Cross Liability*
8. Věci třetích osob / *Third party property in care, custody and control*
9. Životní prostředí / *Environmental liability on „sudden and accidental“ basis*

celkový limit plnění / *Total Limit of Indemnity*: Kč 50.796.200,- / EUR 2.000.000,-
roční agregát / *Annual Aggregate*: Kč 50.796.200,- / EUR 2.000.000,-
spoluúčast / *deductible*: Kč 253.981,- / EUR 10.000,-

10. Čistě finanční škoda způsobená výrobkem
Purely financial loss caused by a product (Machinery Clause)

sublimit plnění / *sublimit*: Kč 20.000.000,-
spoluúčast / *deductible*: Kč 253.981,- / EUR 10.000,-

ÚZEMNÍ ROZSAH
TERRITORYcelý svět kromě USA a Kanady / *worldwide with the exception of USA and Canada***POJISTNÉ OBDOBÍ**
INSURANCE PERIOD

1. 1. 2021 – 31. 12. 2021

TENTO DOKUMENT JE POUZE INFORMATIVNÍ, VYDÁVÁ SE NA ŽÁDOST POJIŠTĚNÉHO A JEHO
PLATNOST JE VÁZÁNA NA ŘÁDNOU POJISTNOU SMLOUVU.
THIS DOCUMENT IS FURNISHED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND IS ISSUED ON REQUEST OF
INSURED AND DOES NOT MODIFY THE CONTRACT OF INSURANCE BETWEEN THE INSURER.

Generali Česká pojišťovna a.s.



Digitálně podepsal
Pavlna Milichovská
Datum: 2020.12.23
11:54:52 +01'00'

.....
Ing. Pavlna Milichovská
upisovatel
Underwriter



Digitálně
podepsal Jana
Mádrová
Datum: 2020.12.23
11:25:51 +01'00'

.....
Ing. Jana Mádrová
upisovatel
Underwriter

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005
se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin Stengl, Ph. D.

tímto uděluje

plnou moc

Josefu Ředinovi
Zaměstnanci Společnosti – manažerovi regionu Plzeňského
Datum narození: 23.12.1970
bytem Blatná, Škvořetice 110, PSČ 388 01
(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení regionu Plzeňského. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

- jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu s touto plnou mocí;
- účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosti uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 6 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační jednotky do výše 500 tis. Kč bez DPH; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
- řídít, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;
- zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti a udělit plnou moc k jednání za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních řízeních;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556





2021/021/G/CCZ

COLAS CZ

- h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Plzeňského, a celková výše škody nepřesahuje částku 15 000,- Kč.

Tato plná moc je platná do 31.12.2021

V Praze dne 15.12.2020

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ing. Martin Stengl, Ph. D.
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 15.12.2020

Josef Ředina

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
tel. 286 003 511 fax 286 003 500
E-mail : colas@colas.cz

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556